') OMNEPATUBHbIE OAHHBIE MO MUMPALIUU

HACENEHUA KAMYATCKOIO KPAA

3A 2023 roa

Mwurpauusa — Bcero*

B npegenax Poccuu
BHYTpUpEernoHanbHas
MeXxpervoHanbHasa

MeXxayHapoaHas Murpaums
co ctpaHamu CHI
C ApyruMun 3apyBexxHbiMy CTpaHaMmu

* NanHble 3a 2023 rog onepaTyBHbIE U MOTYT ObITb CKOPPEKTUPOBAHbI.

MpubbIBLINE

13 245
10 207
2961
7 246
3038
2973
65

KAMYMATCTAT

BbiGbIBLLNE

12 558
9 504
2961
6 543
3 054
3 006

48

Yenosek

MpupocT (+),

CHMxXeHue (-)
+687
+703

+703
-16
-33
+17



